
ZARZĄDZENIE NR 323/2020 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020 w zakresie  wprowadzenia 
dotacji celowej, rozdysponowania rezerw celowych oraz dokonania przesunięć między rozdziałami 

i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020,  z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) w związku z § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXI/175/2019 Rady 
Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 2460, poz. 2819, poz. 2924, 
poz. 3458, poz. 3675, poz. 4297, poz. 4395, poz. 4452) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3.  Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 308.603.414,09 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 289.095.039,60 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące na zadania własne – 201.555.718,09 zł, 

᠆ dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 84.202.701,51 zł, 

᠆ dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.336.620,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.508.374,49 zł; 

2) wydatki ogółem – 322.407.441,03 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 283.578.045,45 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące na zadania własne – 196.038.723,94 zł, 

᠆ wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 84.202.701,51 zł, 

᠆ wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.336.620,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 38.829.395,58 zł; 

3) przychody ogółem – 25.491.179,54 zł; 

4) rozchody ogółem – 11.687.152,60 zł. 

Id: 33C71744-FB8B-4BAA-9A1A-C600E8B0C8F1. Podpisany Strona 1



§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miasta 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Z-ca Prezydenta Miasta 
 
 

Tomasz Jurek 

Id: 33C71744-FB8B-4BAA-9A1A-C600E8B0C8F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 323/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 660,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 23 660,00 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 23 660,00 

   Razem 0,00 23 660,00 

 

Id: 33C71744-FB8B-4BAA-9A1A-C600E8B0C8F1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 323/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -87 726,32 87 726,32 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -67 726,32 67 726,32 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -20 000,00 20 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -24 806,20 45 005,26 
 75414 Obrona cywilna -845,20 6 000,00 
 75416 Straż gminna (miejska) -3 000,00 3 000,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe -2 461,00 20 199,06 
 75495 Pozostała działalność -18 500,00 15 806,20 
758  Różne rozliczenia -605 972,12 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -605 972,12 0,00 
801  Oświata i wychowanie -656 717,35 1 212 490,41 
 80101 Szkoły podstawowe -81 337,54 1 031 252,94 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 93 009,95 
 80104 Przedszkola -162 630,00 83 999,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -113 758,00 1 146,65 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

-515,00 515,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych -2 566,87 2 566,87 

 80195 Pozostała działalność -295 909,94 0,00 
851  Ochrona zdrowia 0,00 30 000,00 
 85195 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 
852  Pomoc społeczna -547 212,00 547 212,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe -1 505,00 310 407,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 130 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej -425 500,00 42 000,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -22 107,00 63 300,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania -70 000,00 0,00 
 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 505,00 
 85295 Pozostała działalność -28 100,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza -17 883,00 41 543,00 
 85401 Świetlice szkolne -17 883,00 17 883,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 23 660,00 
855  Rodzina -25 910,00 25 910,00 
 85504 Wspieranie rodziny -20 500,00 0,00 
 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -5 350,00 5 410,00 
 85508 Rodziny zastępcze 0,00 20 500,00 
 85595 Pozostała działalność -60,00 0,00 
  Razem -1 966 226,99 1 989 886,99 

 

Id: 33C71744-FB8B-4BAA-9A1A-C600E8B0C8F1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 323/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
            

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 21 024 834,51 20 496 920,51 19 846 143,25 16 026 380,88 3 819 762,37 0,00 412 925,00 237 852,26 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 87 726,32 87 726,32 87 726,32 53 726,32 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 87 726,32 87 726,32 87 726,32 0,00 87 726,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 21 024 834,51 20 496 920,51 19 846 143,25 15 972 654,56 3 873 488,69 0,00 412 925,00 237 852,26 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 917 309,34 15 389 395,34 15 362 060,34 12 872 334,88 2 489 725,46 0,00 27 335,00 0,00 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 67 726,32 67 726,32 67 726,32 53 726,32 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 67 726,32 67 726,32 67 726,32 0,00 67 726,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 15 917 309,34 15 389 395,34 15 362 060,34 12 818 608,56 2 543 451,78 0,00 27 335,00 0,00 0,00 0,00 527 914,00 527 914,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 430 500,00 430 500,00 430 500,00 3 000,00 427 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 430 500,00 430 500,00 430 500,00 3 000,00 427 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 966 188,99 2 410 188,99 2 341 411,79 1 298 560,55 1 042 851,24 6 500,00 62 277,20 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 24 806,20 24 806,20 24 806,20 3 000,00 21 806,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 45 005,26 45 005,26 45 005,26 0,00 45 005,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 986 388,05 2 430 388,05 2 361 610,85 1 295 560,55 1 066 050,30 6 500,00 62 277,20 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 57 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 845,20 845,20 845,20 0,00 845,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414 Obrona cywilna 
po zmianach 62 154,80 12 154,80 12 154,80 0,00 12 154,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 364 133,00 1 364 133,00 1 342 133,00 1 219 708,00 122 425,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75416 Straż gminna 

(miejska) 
po zmianach 1 364 133,00 1 364 133,00 1 342 133,00 1 216 708,00 125 425,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 754 917,84 624 917,84 624 917,84 0,00 624 917,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 461,00 2 461,00 2 461,00 0,00 2 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 199,06 20 199,06 20 199,06 0,00 20 199,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 772 655,90 642 655,90 642 655,90 0,00 642 655,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 567 000,00 191 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 806,20 15 806,20 15 806,20 0,00 15 806,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała 

działalność 
po zmianach 564 306,20 188 306,20 178 306,20 0,00 178 306,20 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 869 751,98 2 434 362,98 2 434 362,98 0,00 2 434 362,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 605 972,12 605 972,12 605 972,12 0,00 605 972,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 2 263 779,86 1 828 390,86 1 828 390,86 0,00 1 828 390,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 859 751,98 2 424 362,98 2 424 362,98 0,00 2 424 362,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 605 972,12 605 972,12 605 972,12 0,00 605 972,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 2 253 779,86 1 818 390,86 1 818 390,86 0,00 1 818 390,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i przed 88 910 670,45 86 931 504,78 73 686 971,73 61 375 182,69 12 311 789,04 12 559 784,65 429 758,40 254 990,00 0,00 0,00 1 979 165,67 1 979 165,67 0,00 0,00 0,00 

Id: 33C71744-FB8B-4BAA-9A1A-C600E8B0C8F1. Podpisany Strona 5



zmianą 
zmniejszenia 656 717,35 656 717,35 617 912,46 478 291,81 139 620,65 0,00 38 804,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 212 490,41 1 212 490,41 1 211 740,41 1 050 598,89 161 141,52 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wychowanie 

po zmianach 89 466 443,51 87 487 277,84 74 280 799,68 61 947 489,77 12 333 309,91 12 559 784,65 391 703,51 254 990,00 0,00 0,00 1 979 165,67 1 979 165,67 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 45 239 271,89 45 239 271,89 42 317 875,49 38 159 067,35 4 158 808,14 2 690 000,00 231 396,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 81 337,54 81 337,54 49 087,65 39 946,00 9 141,65 0,00 32 249,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 031 252,94 1 031 252,94 1 031 252,94 934 085,94 97 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 46 189 187,29 46 189 187,29 43 300 040,78 39 053 207,29 4 246 833,49 2 690 000,00 199 146,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 941 529,84 941 529,84 941 379,84 846 588,05 94 791,79 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 93 009,95 93 009,95 93 009,95 89 747,95 3 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 034 539,79 1 034 539,79 1 034 389,79 936 336,00 98 053,79 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 286 351,00 23 986 351,00 17 748 982,00 14 763 788,00 2 985 194,00 6 192 022,00 45 347,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 162 630,00 162 630,00 156 130,00 153 200,00 2 930,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 83 999,00 83 999,00 83 999,00 26 765,00 57 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 24 207 720,00 23 907 720,00 17 676 851,00 14 637 353,00 3 039 498,00 6 192 022,00 38 847,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 615 517,12 3 615 517,12 3 601 660,12 2 076 738,00 1 524 922,12 0,00 13 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 113 758,00 113 758,00 113 758,00 111 458,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 146,65 1 146,65 1 146,65 0,00 1 146,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 3 502 905,77 3 502 905,77 3 489 048,77 1 965 280,00 1 523 768,77 0,00 13 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 121 496,33 3 121 496,33 434 412,98 407 160,48 27 252,50 2 680 883,35 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 515,00 515,00 515,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 3 121 496,33 3 121 496,33 434 412,98 406 645,48 27 767,50 2 680 883,35 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 362 015,02 4 362 015,02 3 510 535,02 3 163 894,81 346 640,21 845 000,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 566,87 2 566,87 2 566,87 2 566,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 566,87 2 566,87 1 816,87 0,00 1 816,87 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 4 362 015,02 4 362 015,02 3 509 785,02 3 161 327,94 348 457,08 845 000,00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 172 485,45 4 493 319,78 4 112 001,78 1 793 946,00 2 318 055,78 0,00 126 328,00 254 990,00 0,00 0,00 1 679 165,67 1 679 165,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 295 909,94 295 909,94 295 854,94 170 605,94 125 249,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 876 575,51 4 197 409,84 3 816 146,84 1 623 340,06 2 192 806,78 0,00 126 273,00 254 990,00 0,00 0,00 1 679 165,67 1 679 165,67 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 344 565,97 3 399 055,97 2 329 255,97 1 583 381,82 745 874,15 895 000,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 945 510,00 945 510,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 4 374 565,97 3 429 055,97 2 359 255,97 1 613 381,82 745 874,15 895 000,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 945 510,00 945 510,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 809 060,65 1 863 550,65 1 841 150,65 1 429 653,65 411 497,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 945 510,00 945 510,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 839 060,65 1 893 550,65 1 871 150,65 1 459 653,65 411 497,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 945 510,00 945 510,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 183 984,70 24 942 120,30 11 156 269,00 4 299 362,00 6 856 907,00 397 000,00 10 197 264,00 3 191 587,30 0,00 0,00 241 864,40 241 864,40 97 972,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 547 212,00 547 212,00 475 707,00 468 207,00 7 500,00 0,00 71 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 547 212,00 547 212,00 399 212,00 71 300,00 327 912,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 25 183 984,70 24 942 120,30 11 079 774,00 3 902 455,00 7 177 319,00 397 000,00 10 273 759,00 3 191 587,30 0,00 0,00 241 864,40 241 864,40 97 972,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 912 834,00 7 912 834,00 5 827 702,00 0,00 5 827 702,00 0,00 2 085 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 505,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 310 407,00 310 407,00 310 407,00 0,00 310 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 8 221 736,00 8 221 736,00 6 138 109,00 0,00 6 138 109,00 0,00 2 083 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 265 337,00 2 265 337,00 201,00 0,00 201,00 0,00 2 265 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 2 395 337,00 2 395 337,00 201,00 0,00 201,00 0,00 2 395 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 33C71744-FB8B-4BAA-9A1A-C600E8B0C8F1. Podpisany Strona 6



przed 
zmianą 4 299 926,00 4 299 926,00 4 268 126,00 3 838 729,00 429 397,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 425 500,00 425 500,00 425 500,00 418 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 42 000,00 42 000,00 28 000,00 12 000,00 16 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 3 916 426,00 3 916 426,00 3 870 626,00 3 432 729,00 437 897,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 348 329,00 348 329,00 346 829,00 333 046,00 13 783,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 22 107,00 22 107,00 22 107,00 22 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 63 300,00 63 300,00 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 389 522,00 389 522,00 384 022,00 370 239,00 13 783,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 732 831,00 1 732 831,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 732 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 1 662 831,00 1 662 831,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 662 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85278 Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 
po zmianach 19 705,00 19 705,00 1 505,00 0,00 1 505,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 175 244,30 4 052 272,30 259 685,00 122 187,00 137 498,00 397 000,00 204 000,00 3 191 587,30 0,00 0,00 122 972,00 122 972,00 97 972,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 28 100,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 4 147 144,30 4 024 172,30 231 585,00 94 087,00 137 498,00 397 000,00 204 000,00 3 191 587,30 0,00 0,00 122 972,00 122 972,00 97 972,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 515 297,36 3 515 297,36 2 345 636,00 2 231 431,00 114 205,00 746 782,36 422 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 883,00 17 883,00 17 883,00 17 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 41 543,00 41 543,00 17 633,00 17 633,00 0,00 0,00 23 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 3 538 957,36 3 538 957,36 2 345 386,00 2 231 181,00 114 205,00 746 782,36 446 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 281 461,00 2 281 461,00 2 280 101,00 2 172 747,00 107 354,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 883,00 17 883,00 17 883,00 17 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 883,00 17 883,00 17 633,00 17 633,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401 Świetlice szkolne 
po zmianach 2 281 461,00 2 281 461,00 2 279 851,00 2 172 497,00 107 354,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 381 019,00 381 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 23 660,00 23 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 404 679,00 404 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 97 603 829,00 85 256 929,00 5 258 662,00 3 433 573,00 1 825 089,00 0,00 79 998 267,00 0,00 0,00 0,00 12 346 900,00 12 346 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 25 910,00 25 910,00 25 910,00 25 850,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 910,00 25 910,00 25 850,00 0,00 25 850,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 97 603 829,00 85 256 929,00 5 258 602,00 3 407 723,00 1 850 879,00 0,00 79 998 327,00 0,00 0,00 0,00 12 346 900,00 12 346 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 263 250,00 2 263 250,00 272 150,00 253 435,00 18 715,00 0,00 1 991 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 2 242 750,00 2 242 750,00 251 650,00 232 935,00 18 715,00 0,00 1 991 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 701 243,00 1 354 343,00 1 351 283,00 1 158 137,00 193 146,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 12 346 900,00 12 346 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 410,00 5 410,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85505 Tworzenie i 

funkcjonowanie 
żłobków 

po zmianach 13 701 303,00 1 354 403,00 1 351 283,00 1 152 787,00 198 496,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 12 346 900,00 12 346 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 999 100,00 999 100,00 999 100,00 0,00 999 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 1 019 600,00 1 019 600,00 1 019 600,00 0,00 1 019 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała 

działalność 
po zmianach 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 322 383 781,03 283 554 385,45 163 651 122,26 95 919 131,38 67 731 990,88 20 686 363,63 92 072 821,60 3 684 429,56 1 850 188,00 1 609 460,40 38 829 395,58 36 329 395,58 448 803,20 0,00 2 500 000,00 
zmniejszenia 1 966 226,99 1 966 226,99 1 855 917,10 1 046 958,13 808 958,97 0,00 110 309,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 989 886,99 1 989 886,99 1 817 166,99 1 169 531,89 647 635,10 0,00 172 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 322 407 441,03 283 578 045,45 163 612 372,15 96 041 705,14 67 570 667,01 20 686 363,63 92 135 231,71 3 684 429,56 1 850 188,00 1 609 460,40 38 829 395,58 36 329 395,58 448 803,20 0,00 2 500 000,00 

 

Id: 33C71744-FB8B-4BAA-9A1A-C600E8B0C8F1. Podpisany Strona 7



Dochody bieżące

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.246.2020 z dnia 23 września 2020 roku
wprowadza się plan dochodów bieżących na kwotę 23.660,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych
i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022.

Wydatki bieżące

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 67.726,32 zł z przeznaczeniem na opłatę czesnego za studia
podyplomowe pracowników Urzędu Miasta w związku ze złożonym wnioskiem do Powiatowego Urzędu
Pracy o dofinansowanie do kosztów kształcenia pracowników Urzędu Miasta z Krajowego Funduszu
Szkoleniowego.

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na promocję Miasta poprzez
organizację i udział w wydarzeniach społeczno-kulturowych, sportowych, turystycznych,
wystawienniczych, usługi reklamowe oraz na ogłoszenia w środkach masowego przekazu.

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Rozdział 75414 – Obrona cywilna
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usługi polegającej
na przeniesieniu centrali systemu ostrzegania i alarmowania oraz łączności sieci oraz zmniejsza się
o kwotę 845,20 zł przeznaczoną na naprawę sprzętu obrony cywilnej.

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska)
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.000,00 zł w planie wydatków Straży Miejskiej
z przeznaczeniem na:

- badania lekarskie pracowników – 990,00 zł,

- zakup usług związanych z przeniesieniem siedziby – 847,10 zł,

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 1.162,90 zł.

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.199,06 zł z przeznaczeniem na zapobieganie, przeciwdziałanie
i zwalczanie Covid-19, tj. na zakup fartuchów ochronnych oraz zmniejsza się o kwotę 2.461,00 zł
przeznaczoną na zakup usług pozostałych dotyczących zarządzania kryzysowego.

Rozdział 75495 – Pozostała działalność
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.806,20 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji
dopuszczającej opracowywanie dokumentów niejawnych oraz zmniejsza się o kwotę 18.500,00 zł
przeznaczoną na:

- należności za lokale mieszkalne żołnierzy odbywających służbę przygotowawczą do czasu zwrotu

Id: 33C71744-FB8B-4BAA-9A1A-C600E8B0C8F1. Podpisany Strona 8



przez Wojewódzki Sztab Wojskowy – 1.500,00 zł,

- bieżące funkcjonowanie monitoringu miasta – 17.000,00 zł.

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe
Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerw celowych na kwotę 605.972,12 zł z tego:

- na zarządzanie kryzysowe w kwocie 20.199,06 zł z przeznaczeniem na zapobieganie,
przeciwdziałanie i zwalczanie Covid-19, tj. na zakup fartuchów ochronnych,

- dla jednostek budżetowych w kwocie 585.773,06 zł z przeznaczeniem na: wynagrodzenia
dla pracowników jednostek oświatowych – 555.773,06 zł oraz wynagrodzenia dla pracowników
Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych – 30.000,00 zł.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.031.252,94 zł z przeznaczeniem na:

- wynagrodzenia dla pracowników jednostek oświatowych – 934.085,94 zł,

- realizację zadań statutowych przez jednostki oświatowe – 97.167,00 zł
oraz zmniejsza się o kwotę 81.337,54 zł przeznaczoną na:

- świadczenia nie zaliczane do wynagrodzeń – 32.249,89 zł,

- składki naliczane od wynagrodzeń dla pracowników jednostek oświatowych – 39.946,00 zł,

- zakup materiałów i wyposażenia w jednostkach oświatowych – 8.367,00 zł,

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 9 –
774,65 zł.

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 93.009,95 zł z przeznaczeniem na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników jednostek oświatowych –
89.747,95 zł,

- zakup materiałów i wyposażenia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5 – 1.000,00 zł,

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w jednostkach oświatowych – 2.262,00 zł.

Rozdział 80104 – Przedszkola
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 83.999,00 zł z przeznaczeniem na:

- wynagrodzenia dla pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 – 26.765,00 zł,

- realizację zadań statutowych jednostek oświatowych – 57.234,00 zł
oraz zmniejsza się o kwotę 162.630,00 zł przeznaczoną na:

- świadczenia niezaliczane do wynagrodzeń – 6.500,00 zł,

- składki naliczane od wynagrodzeń dla pracowników jednostek oświatowych – 153.200,00 zł,

- realizację zadań statutowych jednostek oświatowych – 2.930,00 zł.

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.146,65 zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych dla pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 i nr 9 oraz zmniejsza się
o kwotę 113.758,00 zł przeznaczoną na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla jednostek oświatowych – 111.458,00 zł,

- realizację zadań statutowych jednostek oświatowych – 2.300,00 zł.

Id: 33C71744-FB8B-4BAA-9A1A-C600E8B0C8F1. Podpisany Strona 9



Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 515,00 zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych dla pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6.

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.566,87 zł z przeznaczeniem na:

- świadczenia niezaliczane od wynagrodzeń – 750,00 zł,

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 1.816,87 zł.

Rozdział 80195 – Pozostała działalność
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 295.909,94 zł przeznaczoną na:

- dozór mienia w budynku Przedszkola nr 16 przy ul. Konstytucji 3 Maja nr 36 w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 1 – 15.609,94 zł,

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników oraz na realizację zadań statutowych
związanych z pływalnią przy Szkole Podstawowej nr 12 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2
– 32.000,00 zł,

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników oraz na realizację zadań
statutowych związanych z pływalnią przy Szkole Podstawowej nr 10 – 248.300,00 zł.

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA

Rozdział 85195 – Pozostała działalność
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników
Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 310.407,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie pobytu
pensjonariuszy w Domach Pomocy Społecznej oraz zmniejsza się o kwotę 1.505,00 zł przeznaczoną na
wypłatę zasiłków celowych.

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 130.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków
mieszkaniowych.

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej
Zwiększa się plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 42.000,00 zł
z przeznaczeniem na:

- świadczenia niezaliczane do wynagrodzeń dla pracowników – 14.000,00 zł,

- wynagrodzenia dla pracowników – 12.000,00 zł,

- zakup materiałów i wyposażenia – 16.000,00 zł,
zmniejsza się o kwotę 425.500,00 zł przeznaczoną na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników – 418.000,00 zł,

- realizacje zadań statutowych – 7.500,00 zł.

Id: 33C71744-FB8B-4BAA-9A1A-C600E8B0C8F1. Podpisany Strona 10



Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 63.300,00 zł z przeznaczeniem na:

- świadczenia niezaliczane do wynagrodzeń – 4.000,00 zł,

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla opiekunów świadczących usługi opiekuńcze –
59.300,00 zł,

oraz zmniejsza się o kwotę 22.107,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia z tytułu umów zleceń.

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 70.000,00 zł przeznaczoną na wkład własny na dożywianie dzieci
i osób dorosłych pochodzących z rodzin najuboższych.

Rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Wprowadza się plan wydatków na kwotę 1.505,00 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji pobranej
w nadmiernej wysokości wraz z odsetkami.

Rozdział 85295 – Pozostała działalność
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 28.100,00 zł przeznaczoną na wypłatę wynagrodzeń oraz składek
od nich naliczanych dla osób zatrudnionych do obsługi „Domu Dziennego Pobytu”.

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 17.883,00 zł z przeznaczeniem na:

- świadczenia niezaliczane do wynagrodzeń dla pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
nr 2 – 250,00 zł,

- wynagrodzenia dla pracowników Szkoły Podstawowej nr 10 – 17.633,00 zł.

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Wprowadza się plan wydatków bieżących na kwotę 23.660,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych
i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.246.2020 z dnia 23 września 2020 roku.

DZIAŁ 855 – RODZINA

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.500,00 zł przeznaczoną na wypłatę wynagrodzenia oraz składek
od nich naliczanych dla asystenta rodziny udzielającego wsparcia rodzinom przeżywającym trudności
w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczych.

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków
Zwiększa się plan wydatków Samorządowego Żłobka o kwotę 5.410,00 zł z przeznaczeniem na:

- świadczenia niezaliczane do wynagrodzeń – 60,00 zł,

- opłaty za energię – 5.350,00 zł
oraz zmniejsza się o kwotę 5.350,00 zł przeznaczoną na składki naliczane od wynagrodzeń.

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.500,00 zł z przeznaczeniem na opłaty z tytułu pieczy zastępczej
związanej z opieką i wychowaniem dzieci.

Id: 33C71744-FB8B-4BAA-9A1A-C600E8B0C8F1. Podpisany Strona 11



Rozdział 85595 – Pozostała działalność
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 60,00 zł przeznaczoną na opłaty za obsługę Międzyzakładowej
Rejonowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej pracowników Samorządowego Żłobka.

Id: 33C71744-FB8B-4BAA-9A1A-C600E8B0C8F1. Podpisany Strona 12




